
保護者各位

2022年度 ECC全国児童 。中学生英語検定試験 面接試験のご案内

拝啓 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃よりECCの教育に、ひとかたならぬご理解・ご協力を賜 り、心より感謝申し上げます。
今年度の ECC全国児童。中学生英語検定試験の面接試験の日時・場所が決定しましたので、
ご案内いたします。下記の日程と<感染症の対策と対応について>の ご確認をお願いいたします。
寒い日が続いてお ります。 くれぐれもご自愛くださいc

敬具

言ロ
ロし

日  時

開始予定

終了予定

会  場
集合時間

集合場所

そ の 他

1月 15日 (日 )

15時 30分

16時 00分

岡山市勤労者福祉センター 4階 大会議室
/よ 時  2θ 分

玖 屯

<感染症の対策 と対応について>
●当日、会場では感染症の対策を徹底しております。会場に来られる生徒・保護者の皆様

におかれましては、以下の点にご協力をお願い申し上げますc

・密回避のため、ご引率いただく保護者様は 1家族につき 1名 まで
。各家庭にて検温の実施
。手指の消毒

・必ずマスクを着用

・待機時は、ECCス タッフまたは講師の指示に従い間隔を空ける

●面接試験 2日 前から当日までに、生徒 。保護者様が体調不良、または 37.5℃以上の発熱、咳等

風邪の症状がある場合には、面接試験の受験をご辞退くださいますようご協力のほどお願い申し

上げます。

ECCジュニァ下中野教室
講師 中 口 恵 美

〒7∞・∞73岡山市北区下中野717-116・TEL 080-1916-3639


